

حادثه‌ها

دستگیری ۲ برادر به اتهام سرقت‌های سریالی

● **شرق**: دو برادر سارق که سرقت‌های سریالی لوازم داخل خودرو و اماکن خصوصی انجام داده بودند، بعد از ۵۲ فقره سرقت دستگیر شدند.

سرهنگ مصطفی اسکندری، رئیس کلانتری ۱۷۴ قیام‌دشت، در این‌باره گفت: با وقوع چند فقره سرقت لوازم خودرو و بررسی شکایت‌های انجام‌شده، مأموران وجوه مشابهی را در سرقت‌های رخ‌داده کشف کردند و احتمال این را دادند که سارق یا سارقان پرونده یکسان باشند.

وی تصریح کرد: تیمی از مأموران تجسس کلانتری برای دستگیری عاملان این دزدی‌ها وارد عمل شدند و در تحقیقات میدانی معلوم شد سرقت‌ها توسط سه سارق انجام شده است.

وی با اشاره به اینکه در تحقیقات پلیسی مشخص شد دو نفر از سارقان، برادر به نام‌های ابراهیم و امیر، ۴۰ و ۲۸ ساله هستند، افزود: مأموران در گام بعدی تجسس‌های پلیسی پی بردند هر دو برادر سابقه‌دار هستند و پیش‌تر با همین عناوین مجرمانه دستگیر و راهی زندان شده و اخیرا این دو سارق از زندان آزاد شده‌اند.

سرهنگ اسکندری عنوان کرد: با اقدامات فنی و پلیسی، محل تردد این دو برادر در خیابان ۱۷ شرقی شناسایی و مراقبت‌های ویژه پلیسی آغاز شد و مأموران کلانتری موفق شدند هر دو سارق را زمانی که قصد خروج از منزل را داشتند دستگیر کنند و برای ادامه تحقیقات پلیسی به کلانتری انتقال دهند. این مقام پلیسی با اشاره به اینکه متهمان پس از انتقال به کلانتری به ۵۰ فقره سرقت لوازم داخل خودرو با همکاری همدستشان در مناطق افسریه، مسعودیه، مشربیه و قیام‌دشت اعتراف کردند، گفت: همچنین متهمان به دو سرقت از اماکن خصوصی نیز معترف شدند.

کلانتر محله قیام‌دشت گفت: در گام بعدی تحقیقات پلیسی، دستگیری سارق سوم پرونده در دستور کار قرار گرفت و مأموران موفق شدند سارق را در مخفیگاهش دستگیر و در بازرسی از محل سکونتش تعدادی لوازم سرقتی را نیز کشف کنند.

سرهنگ اسکندری در پایان گفت: متهمان برای تحقیقات بیشتر به دستور مقام قضائی در اختیار مأموران پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفتند.

سارقان موتورسیکلت‌ها به دام افتادند

● **شرق**: دو دزد حرفه‌ای موتورسیکلت در جریان تحقیقات پلیسی به دام افتادند.

سرهنگ مصطفی اسکندری، رئیس کلانتری ۱۷۴ قیام‌دشت گفت: هفته گذشته خبری مبنی بر سرقت یک موتورسیکلت از شهرک صنعتی خاوران به کلانتری مخابره شد و تیمی از مأموران تجسس برای دستگیری عامل این سرقت وارد عمل شدند.

وی افزود: مأموران با حضور در محل سرقت به بررسی دوربین‌های مداربسته در شهرک صنعتی خاوران پرداختند و خیلی زود تصویر یکی از سارقان سابقه‌دار را که دو ماه قبل از زندان آزاد شده بود به دست آوردند. رئیس کلانتری ۱۷۴ قیام‌دشت ادامه داد: همین سرخن کافی بود تا مأموران با اطلاعات به‌دست‌آمده مخفیگاه سارق جوان در منطقه قیام‌دشت را ردیابی کنند. مأموران در یک عملیات پلیسی این سارق جوان را که وحید نام دارد دستگیر کردند. این مقام پلیسی ادامه داد: متهم پس از دستگیری اعتراف کرد که یکی از دوستانش به نام رضا نیز دست به سرقت موتورسیکلت زده و موتورها را در یک مغازه در جلوی ساختمان محل زندگی‌شان اوراق می‌کند که مأموران با حضور در مخفیگاه متهم موفق به دستگیری رضا شدند.

سرهنگ اسکندری در یان گفت: متهمان پس از دستگیری، برای تحقیقات بیشتر و شناسایی دیگر جرائم احتمالی‌شان در اختیار مأموران پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفتند.

سرقت اطلاعات بانکی از طریق درگاه‌های جعلی

● رئیس‌پلیس فتای زنجان از شناسایی و دستگیری قیشینگ کار حرفه‌ای خبر داد و گفت: این‌مته با طراحی روبتات و اپلیکیشن‌های تلگرامی و با اجاره کارت‌های بانکی افراد دیگر با شگردهای مختلف اقدام به پول‌شویی و کسب درآمدهای نامشروع می‌کرد.

سرهنگ محمدعلی آدینه‌لو توضیح داد: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری سایبری، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: برابر اظهارات شاکی پرونده و تحقیقات صورت‌گرفته مشخص شد متهم با طراحی روبات‌های تلگرامی مربوط به ماهواره جیبی و انتشار آنها در شبکه‌های اجتماعی، قربانیان را به درگاه جعلی بانکی هدایت و با سرقت اطلاعات کارت بانکی اقدام به برداشت از حساب بانکی کرده است. این مقام انتظامی گفت: با اقدامات فنی و شگردهای خاص پلیسی متهم شناسایی و با هماهنگی قضائی دستگیر شد.

سرهنگ آدینه‌لو ادامه داد: متهم پس از مواجه‌شدن با مستندات و مدارک جمع‌آوری‌شده از سوی کارشناسان پلیس، به جرمش از طریق سرقت اطلاعات کارت بانکی در کل کشور اعتراف کرد.

شرق: تحقیقات جنایی درباره مرگ مشکوک زنی جوان به بازداشت شوهر او به‌عنوان قاتل منجر شد.
این مرد در بازجویی‌ها اعتراف کرد همسرش را با پودر سیانور کشت.

به گزارش خبرنگار ما، مسئولان بیمارستانی در تهران فروردین امسال پلیس را در جریان مرگ مشکوک زنی جوان قرار دادند. پس از آن بازپرس دشتیان، بازپرس کشیک جنایی تهران، به همراه مأموران در بیمارستان حاضر شد و تحقیقات را شروع کرد.

ظواهر نشان می‌داد این زن که به وسیله شوهرش به بیمارستان منتقل شده بود، بر اثر مسمومیت جان باخته است. به‌همین دلیل، بازپرس دستور انتقال جسد به پزشکی قانونی و انجام آزمایش سم‌شناسی

را صادر کرد. شوهر متوفی در بازجویی‌ها از علت مرگ همسرش ابراز بی‌اطلاعی کرد و گفت: شب در خانه نشسته بودم. زخم رفت مسواک زد و بعد قرص لاغری‌اش را خورد اما ناکهان از حال رفت. من هم سریع او را به بیمارستان رساندم.

در حالی‌که در ابتدا سرنخی درباره علت مرگ این زن وجود نداشت، متخصصان پزشکی قانونی بعد از انجام آزمایش‌های تخصصی اعلام کردند در خون متوفی سم سیانور وجود دارد. این نظریه باعث شد دو فرضیه در پرونده مطرح شود: نخست آن‌که زن جوان خودکشی کرده و دیگر اینکه او را به قتل رسانده‌اند.

بازپرس در جریان تحقیقات چهار دلیل به دست آورد که فرضیه خودکشی را رد می‌کرد؛ نخست

حوادث

اعتراف به قتل همسر با سیانور

اینکه متوفی زنی شاد و سرزنده بود. دوم اینکه انگیزه‌ای برای پایان دادن به زندگی‌اش نداشت. سوم اینکه سرنخی از اختلافات خانوادگی در این پرونده به‌دست نیامد و آخر اینکه این زن هفته قبل از فوت برای رفتن به سفر برنامه‌ریزی کرده بود.

به‌این‌ترتیب، فرضیه قتل قوت گرفت. با توجه به نحوه مرگ تنها کسی که می‌توانست سم به این زن بخوراند، شوهرش بود. مرد جوان وقتی بازداشت شد تحت بازجویی قرار گرفت و به کشتن همسرش اقرار کرد. او گفت: من قبلاً یک بار ازدواج کرده بودم و از همسر اولم پیری ۱۲ساله دارم. متوفی همسر دوم من بود که هفت سال پیش با هم ازدواج کردیم و دختری دوساله داریم. پسرم با ما زندگی می‌کرد اما زخم میان بچه‌ها فرق می‌گذاشت و همین مرا

مهلت یک‌ماهه آرمان، جوان محکوم به مرگ، رو به اتمام است

خانواده غزاله همچنان دنبال آثاری از فرزند



از پیداشدن جسد بخواهیم تصمیم درستی درباره متهم بگیریم. فرصت یک‌ماهه هم به همین دلیل بود. اگر همان اوایل هم حقیقت گفته و آثاری از جسد کشف می‌شد، بدون تردید این موضوع در جلساتی که برگزار شده است، تأثیرگذار بود. متأسفانه با فریب‌کاری که تاکنون انجام شده است، قصد پنهان‌کاری دارند. قصد دارند با ندانن جسد یا آثاری از آن روند پرونده را عوض کنند و تصور می‌کنند تا زمانی که ما در این بلاکلیفی هستیم، حکم قصاص را اجرا نمی‌کنیم. متهم می‌گوید از سرنوشت جسد خبری ندارد. او ادعا کرده است جسد دخترم را در سسل زباله انداخته و دیگر از آن خبری ندارد. به دلیل همین ادعاست که ما هم برای سازش فکر نمی‌کنیم. این موضوع هم زمانی تغییر پیدا می‌کند که آنها بخواهند در این‌باره تغییر و آثاری را نشان دهند تا ما هم بخواهیم در این‌باره فکری کنیم که آن را اعلام خواهیم کرد. پدر

دیه برای مردی که در درگیری نابینا شد

برگردد اما قبول نکرد. قاضی گفت حرف همسر سابقت حرفی منطقی است. تو یک بار او را طلاق دادی به خاطر اینکه دیگران گفته‌اند طلاقش بده. برای به‌دست‌آوردن دلش باید کاری که می‌گویی را انجام دهی. مرد شاکای گفت: از دست مادرم هم ناراحتم چون مادرم به من گفت این زن اگر زن بود، کاری می‌کرد که تو دعوا نکنی نه اینکه وسط دعوا باشی بعد بیاید مثلاً از تو دفاع کند و تازه دفاع هم نتوانسته بکند و چشم تو کور شده است.

در این هنگام زن جوان که در دادگاه حاضر بود، گفت: آقای قاضی، این مرد من را بدون اینکه رضایت داشته باشم، طلاق داد. گفتم بچه را به من بده، نداد. بعد از چهار ماه با زنی دیگر ازدواج کرد. حالا من چطور به او اعتماد و باور کنم. در صورت ازدواج مجدد باز هم تحت تأثیر دیگران من را طلاق نمی‌دهد؟! اگر می‌گویم خانه را به نام من کند، به این دلیل است اما قبول نمی‌کند. سپس وکیل متهم در جایگاه قرار گرفت. او گفت: آقای قاضی، موکل من هم از سویی شاکای مورد ضرب و جرح شدید قرار گرفته و پزشکی قانونی نیز آن را تأیید کرده است. ضمن اینکه شاکای دچار بیماری چشمی بوده و قبل از این حادثه دسپیه

اتهام خیانت به‌خاطر هذیان‌گویی در خواب

استان تهران برده شدند. آنها همه‌چیز را انکار کردند. مادر این دو دختر گفت: دختر بزرگم از وقتی ازدواج کرد، به‌شدت تحت خشونت شوهرش بود. شوهرش خیلی او را کتک می‌زد و تحقیرش می‌کرد. دخترم به‌شدت دچار بیماری روحی شده است. وقتی گفتم طلاق دخترم را می‌گیرم، دامادم چنین نقشه‌ای را کشید. هر دو متهم نیز گفتند هیچ کار خلافی انجام نداده‌اند. خواهرزن مرد شاکای گفت: پیامک‌هایی را که شوهرخواهرم مدعی است خواهرم برای مرد غریبه فرستاده، خودش ارسال کرده است خواهر من آن‌قدر به‌خاطر آزارهای شوهرش ناتوان است که نمی‌تواند چنین کاری کند.

پنج قاره

این پستیچ را به دلیل ناکارآمدی اخراج کرده بود. این اداره اکنون ضمن عذرخواهی وعده داده است نامه‌ها و بسته‌های پستی کشف‌شده در منزل این مرد را تحویل گیرنده‌هایشان خواهد داد.

سیل دربرزیل ۳۰ قربانی گرفت

● جاری‌شدن سیلاب شدید و رانش زمین ناشی از آن در برزیل دست‌کم ۳۰ کشته برجا گذاشت. پس از دو روز بارش باران‌های سیل‌آسا که به وقوع سیلاب و رانش زمین در برزیل منجر شد، دست‌کم ۳۰ نفر در جنوب شرق این کشور جان

ناراحت می‌کرد. این موضوع به‌حدی به من فشار آورده بود که تصمیم گرفتم خودم را بکشم تا شاهد این تبعیض‌ها نباشم. به‌همین‌دلیل هم سم خریدم اما شب حادثه وقتی زخم برای مسواک‌زدن رفت ناگهان تصمیمی که گرفته بودم، تغییر کرد و به این نتیجه رسیدم بهتر است زخم را به قتل برسانم. او برای خودش یک لیوان آب ریخته بود تا بعد از مسواک‌کردن بخورد. من پودر را داخل لیوان ریختم و حل کردم. زخم هم آن را سر کشید و بعد از آن از حال رفت. برای اینکه صحنه‌سازی کنم، او را به بیمارستان رساندم و ادعا کردم به‌دلیل مصرف داروی لاغری مسموم شده است. بنا بر این گزارش، متهم در حال حاضر در بازداشت به‌سر می‌برد و تحقیقات از او ادامه دارد.

غزاله با بیان اینکه صد درصد از وجود جسد اطمینان دارد، ادامه می‌دهد: ما دنبال آثاری از فرزندمان هستیم. ما درباره اجرای حکم تکلیف‌مان روشن است چراکه رویه قانونی آن سبزی شده است. پرونده چند بار به دیوان عالی کشور رفته و اعاده دادرسی هم انجام شده است و حدود ۱۵ قاضی در این‌باره اعلام نظر کرده‌اند بنابراین درباره اجرای حکم و رویه قانونی صورت‌گرفته تکلیف ما روشن است. تنها موضوع مبهم برای ما این است که نمی‌دانیم سرنوشت جسد چه شده و این موضوع تنها خواسته ماست که آثاری به ما دهند.

او در ادامه می‌گوید: اینکه جسد غزاله وجود داشته باشد، خواسته‌ای به‌حق است اما این مکان هم وجود دارد که آرمان در این‌باره درست گفته باشد چراکه زمان اجرای حکم دیگر چیزی برای ازدست‌دادن نداشت و او این زمان را هم تجربه کرده است. امیدواریم خانواده آرمان هم به این نظر رسیده باشند که چند روز باقی‌مانده آخرین فرصت است. فرصت یک‌ماهه را به چند دلیل به متهم دادیم؛ اول اینکه اصرارهای قاضی شهرداری بود که اعلام کرد امکان دارد متهم در این مهلت تعیین‌شده بخواهد خواسته ما را تمکین کند و در صورتی که جسد را جایی پنهان کرده باشد با ترسی که به دلش افتاده است، آن را اعلام کند. دیگر اینکه به خاطر دل خودمان این فرصت را هم به او دادیم. البته این را هم بگویم اگر حقیقت را بگوید، ممکن است نظمران تغییر نکنند و در آن‌باره هم باید فکر کنیم، نکته دیگر این است که تصورمان این است که قصد فریب ما را دارند.

سرنگ شهبازی پور گفت: متهم، ابتدا مشرک

و قرنیه چشمش را عمل کرده بود که مدارک آن موجود است. پزشکی قانونی هم یبانیی او را فقط ناشی از ضربه ندانسته و بیماری مرد شاکای هم یکی از دلایل آن عنوان شده است بنابراین موکل من جرمی مرتکب نشده که مشمول قصاص شود.

وی گفت: تحریک ابتدایی درگیری از سوی شاکای بود. او فحاشی‌های زشتی به موکل من کرد اما فقط کلمه بی‌فرهنگ را در دادگاه عنوان می‌کند. هیچ‌کس به خاطر شنیدن بی‌فرهنگ به فرد دیگری حمله نمی‌کند.

در این هنگام مرد شاکای گفت: حرف‌های دیگری هم گفتم اما به خاطر شان دادگاه مطرح نکردم با این حال، من درخواست قصاص دارم.

وکیل متهم همچنین گفت: موکل من نیز به خاطر آسیب‌هایی که دیده است، درخواست دیه دارد. متأسفانه همان‌طور که می‌بینید، مرد شاکای بسیار هیجان‌زده عمل می‌کند و همان‌طور که در جدایی از همسرش شتاب‌زده بود، در درگیری هم شتاب‌زده عمل کرد.

بعد از پایان جلسه دادگاه قضات وارد شور شدند و متهم را به پرداخت دیه در حق مرد شاکای و همسر سابقش محکوم کردند.

پنج قاره

خود را از دست دادند. در ایالت «میناس گرایس» ۴۸ ساعت بارش بی‌وقفه باران گزارش شده است. همچنین ۱۷ نفر در این منطقه مفقود و حدود دو هزارو ۶۰۰ نفر مجبور به ترک خانه‌های خود شده‌اند.

تصاویر منتشرشده در رسانه‌ها حاکی از آن است که مردم مناطق سیل‌زده در خیابان‌های سیلابی این کشور شنا می‌کنند. همچنین طبق پیش‌بینی هواشناسی در ایالت «میناس گرایس» و دیگر بخش‌های برزیل از جمله سانتوپائولو، بارش شدید باران گزارش شده است.

رخداد

نجات کودک ۸ ساله از وسط بیابان

● جانشین فرمانده انتظامی «بردسکن» از تلاش مأموران انتظامی، نیروهای مردمی، سپاه و هلال احمر برای نجات پسر بچه گمشده در بیابان خبر داد. سرهنگ محمدتقی قربانی گفت: پنجشنبه گذشته زنی جوان با نگرانی و اضطراب ضمن تماس تلفنی با ۱۱۰ اعلام کرد فرزند خردسالش در یکی از روستاهای بخش شهرآباد ایس شهرستان گم شده است. وی افزود: با توجه به اهمیت موضوع، مأموران انتظامی با تشکیل چند تیم ویژه، تحقیقات خود را برای ییادکردن کودک گمشده آغاز کردند. این مقام انتظامی ادامه داد: تحقیقات اولیه نشان می‌داد مادر این کودک سر مسئله‌ای پیش‌پاافتاده به او ایراد گرفت و پسر بچه هشت‌ساله که از این‌ بابت ناراحت شده بود، تصمیم گرفت به خانه یکی از بستگان واقع در روستایی کوبری با فاصله‌ای حدود ۴۰کیلومتری رود و در هوای سرد و بارانی از خانه بیرون رفت. سرهنگ قربانی گفت: با توجه به برودت هوا و ریزش نزولات جوی و نوع لباس کودک هنگام خروج از خانه که مناسب فصل سرد زمستان نبود و از طرفی کوبری و صعب‌العبوربودن منطقه و احتمال حمله وحوش به این پسر بچه، اهمیت و حساسیت موضوع بیش‌ازپیش شد. با مدیریت پلیس، وی خاطرنشان کرد: با مدیریت پلیس، نیروهای مردمی و همراهی تیم‌های سپاه و هلال احمر به صورت پیاده ردزنی‌های گسترده در کوبیر آغاز و پس از تلاش هفت‌ساعته پسر بچه در خانه متروکه‌ای در دل بیابان و در حالی که از ترس و سرما به خود می‌لرزید و نایی برای راه رفتن نداشت، پیدا و حوالی ساعت یک ام‌ام‌د به خانواده‌اش تحویل داده شد.

اغفال اینترنتی به‌بهانه ازدواج

● پسری که بعد از اغفال اینترنتی دختری جوان، او را به انتشار عکس و فیلم‌هایش تهدید کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ روح‌الله شهبازی‌پور، رئیس‌پلیس فتای استان کهگیلویه و بویراحمد، در تشریح این خبر گفت: در پی شکایت دختری مبنی بر تهدید به انتشار عکس و فیلم‌هایی از زندگی شخصی در شبکه‌های اجتماعی، موضوع پرونده در دستور کار پلیس قرار گرفت و پس از انجام اقدامات پلیسی درباره پرونده، فردی که مرتکب این عمل شده بود، شناسایی و احضار شد. سرهنگ شهبازی‌پور گفت: متهم، ابتدا مشرک هر گونه جرمی شد اما در نهایت با مشاهده ادله و مستندات ضمن اعتراف به انجام عمل مجرمانه خود، گفت این دختر را به بهانه ازدواج اغفال و با سوءاستفاده از اعتماد او و خوش‌بوری، با به‌دست‌آوردن عکس و فیلم‌های خصوصی، وی را تهدید به انتشار عکس و فیلم‌ها کردم. این مقام انتظامی با بیان اینکه هیچ‌گاه تصاویر و فیلم‌های شخصی خود را در فضای مجازی به اشتراک نگذاید و نسبت به تنظیم حرمانکی آن با احتیاط بود، اظهار داشت: متهم در پی کسب نام و اعتبار از طریق انتشار اطلاعات شخصی افراد، تهدید، دروغ‌پستن و تهمت‌زدن به دیگران و… جرم تلقی شده و پلیس با این افراد برخوردی قانونی و قاطع خواهد داشت.

یک پرونده با ۱۵۰ فقره سرقت

● اعضای باند سارقان لوازم داخل خودرو و بعد از دستگیری به ۱۵۰ فقره سرقت اعتراف کردند. سردار سیدجعفر حسینی، جانشین فرمانده انتظامی استان البرز، با اعلام این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت لوازم داخل خودرو در محدوده کمال‌شهر شهرستان کرج، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات اولیه کارآگاهان مشخص شد، سارقان در ساعت یابانی شب با شیوه بازکردن در و صندوق خودرو به وسیله پیچ‌گوشتی اقدام به سرقت لوازم داخل خودروهای مدل‌پایین می‌کنند. این مقام انتظامی تصریح کرد: در ادامه، کارآگاهان با انجام تحقیقات گسترده و به‌کارگیری اقدامات پلیسی در نهایت موفق به شناسایی سه نفر از اعضای این باند حرفه‌ای شدند که در بررسی سوابق آنها معلوم شد متهمان از سارقان سابقه‌دار هستند و چندین‌نیز به همین اتهام زندانی شده‌اند. سردار حسینی اظهار کرد: کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسی، مخفیگاه متهمان را نیز در شهر کرج شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی در یک عملیات غافلگیرانه هر سه نفر اعضای این باند سرقت را دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند. وی بیان کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان، مقدار زیادی لوازم داخل خودروی سرقتی اعم از ضبط، باند، رنگ، لاستیک و جعبه ابزار کشف شد. این مقام انتظامی ادامه داد: متهمان که چاره‌ای جز اعتراف پیش‌روی خود نمی‌دیدند، به ۱۵۰ فقره سرقت لوازم داخل خودرو در سطح شهر کرج اقرار کردند. جانشین انتظامی استان البرز با بیان اینکه تاکنون نفر صد از مال‌باختگان شناسایی شده و تلاش برای شناسایی سایر افرادی که توسط این باند مورد سرقت قرار گرفته‌اند ادامه دارد، خاطرنشان کرد: شهروندان می‌توانند با تجهیز خودروهای خود به لوازم بازدارنده مانند دزدگیر و قفل پدال، باری‌دهنده پلیس در کنترل سرقت باشند.